17-02-2024 11:23:01

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitamos limpeza e reforma do passeio na Rua Carmo Gifoni, nº. 583, bairro Martins. A calçada está
quebrada e acumulando lixo, vários moradores do bairro acidentaram no local. Ademais, estando a calçada
intransitável, alguns pedestres utiliza a Rua para transitar, correndo risco de serem atropelados.

Limpeza e reforma da Calçada;

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-03-2020

RUA CARMO GIFONI, 584, MARTINS, 38.400-358, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 26563/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 2229, APTO 202, JD.SANTA MONICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Misac Lacerda

- IMAGENS -

17-02-2024 11:23:01

Sala das Sessões, 2 de março de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Misac Lacerda

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Misac Lacerda 1

1Total